DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO LIVRO DIDÁTICO:
BUSCANDO MANEIRAS DE MELHORAR O CONHECIMENTO DOS ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO de autoria de ROBÉRIA FERREIRA REBOUÇAS, ANDRÉA BEZERRA
DOS SANTOS, LUANA RAYANNY GOMES DE OLIVEIRA, ANAIRAM DE MEDEIROS E
SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45176

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45176